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Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 23/01/2020 | TRIPODI DOMENICO 1000.00/99]01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
2 23/01/2020 |MIUR-FONDI UE-FDRL183-87 1755.38|09]02]001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europea
3 23/01/2020 |CASIRAGHI VINCENZO 591.43|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
4 23/01/2020 [NANNELLI SIMONE 545.49101]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
5 23/01/2020 |PUTTILLI MICHELE ANTONIO 266.94101]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
6 23/01/2020 |RIVA ALESSANDRA 591.43|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
7 23/01/2020 |VERGA MARIA LETIZIA 162.48(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
8 24/01/2020 |MAURELLO GIOVANNA 124.35(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
9 24/01/2020 |QUATTROCCHI FINA 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
10 24/01/2020 |RESTUCCIA ELISA 124.35(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
11 24/01/2020 |Meroni llaria 1548.38(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
12 24/01/2020 |AMATO ANGELA MARIA AUSILIA 888.60/01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
13 24/01/2020 |EDITORIALE PAGANO SNC 460.00|04]01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
14 24/01/2020 [FASTWEB SpA 100.00|03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
15 24/01/2020 |Erario 22.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
16 24/01/2020 | COOPERATIVA SOCIALE RINNOVAMENTO - SOCIETA' 210.00|03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
17 24/01/2020 |Erario 46.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
18 24/01/2020 [Ambrostudio srl 486.50 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
19 24/01/2020 |Erario 38.50(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
20 24/01/2020 |Duplyrex srl 430.41)03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
21 24/01/2020 |Erario 94.69(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
22 24/01/2020 |Meneghini Claudio 333.80|03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
23 24/01/2020 |Meneghini Claudio 783.42]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
24 28/01/2020 [Piccolo Credito Valtellinese 301.80{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
25 29/01/2020 |GIANCOLA CLAUDIA 230.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
26 05/02/2020 |AGLIATA GIOVANNI 1218.64|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
27 05/02/2020 [AGNELLI ANNA 348.18]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
28 05/02/2020 |ANIELLO GIOVANNI 522.27]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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29 05/02/2020 |BASSO LUISA 591.43|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
30 05/02/2020 |CASIRAGHI VINCENZO 276.00|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
31 05/02/2020 |CICCONE VINCENZO 198.96|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
32 05/02/2020 |COSTA GIUSEPPE DOMENICO 49.74/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
33 05/02/2020 |DE STEFANO FRANCESCO 49.74/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
34 05/02/2020 |DIFEO VINCENZO 473.15|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
35 05/02/2020 |FEDELI MARCELLO 961.64|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
36 05/02/2020 |GALIMBERTI MARIA ANTONIETTA 354.86|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
37 05/02/2020 | GERMANO' VITTORIA 1044.55|01/01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
38 05/02/2020 | GUASTAFERRO ANNA 66.32/01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
39 05/02/2020 | MANCUSO MARIA ANTONIETTA 147.86/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
40 05/02/2020 | MARINARO ANNA 295.72|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
41 05/02/2020 | MATARRESE FABIO 232.12|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
42 05/02/2020 |MAURELLO GIOVANNA 82.90/01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
43 05/02/2020 | MENASPA NADIA 591.43|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
44 05/02/2020 |MESOLELLA CLAUDIA 348.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
45 05/02/2020 |MILO RITA 348.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
46 05/02/2020 |NICOLOSI ALFIO 66.32/01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
47 05/02/2020 |PECORELLI MARINA LAMBERTA 295.72|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
48 05/02/2020 |PIZZULLI MARIAROSARIA 696.36|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
49 05/02/2020 |QUATTROCCHI FINA 443.57|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
50 05/02/2020 |RESTUCCIA ELISA 116.06|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
51 05/02/2020 |RIVA ALESSANDRA 473.15|01]01/001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
52 05/02/2020 |ROBUSTELLINI FEDERICA 295.72|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
53 05/02/2020 |SCALA MIRANDA 522.27|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
54 05/02/2020 |SCUTELLA SANDRO 980.88|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
55 05/02/2020 |SPINELLI LORENA 739.29|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
56 05/02/2020 |SPINI AVIS ANGELA 174.09/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
57 05/02/2020 |SPORZON MARA 1774.30|01/01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
58 05/02/2020 | TRIPODI DOMENICO 750.08|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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59 05/02/2020 [TUMINO RAFFAELLA 522.27(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
60 05/02/2020 [VAGO MARIA ANTONIETTA 591.43]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
61 05/02/2020 [VERGA MARIA LETIZIA 522.27[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
62 05/02/2020 [ACANFORA LUCIA 769.32[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
63 05/02/2020 [AMATO ANGELA MARIA AUSILIA 1204.02|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
64 05/02/2020 [BOLZONI ANTONELLA 344.00[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
65 05/02/2020 [IANNI ALESSANDRA 348.18[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
66 05/02/2020 [LO MONACO PAOLA 516.01[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
67 05/02/2020 [MAMBELLI MARTINA 172.00/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
68 06/02/2020 | Casieri Mariarosaria 18.74|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
69 06/02/2020 [SPECCHIULLI DANIELE 17.49]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
70 10/02/2020 |Fondo Credito 8.38(01]|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/RItenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
71 10/02/2020 |Inpdap 579.14|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
72 10/02/2020 |Inpdap 210.59|01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
73 10/02/2020 |Irap - Regione Lombardia 367.94|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
74 10/02/2020 |Inps 22.00|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
75 10/02/2020 |Irpef 974.11|01]|01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]02]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
76 10/02/2020 | Fondo Credito 12.51]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
77 10/02/2020 |Inpdap 863.95|01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
78 10/02/2020 |Inpdap 314.16]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
79 10/02/2020 |Irap - Regione Lombardia 303.45|01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
80 10/02/2020 |Irpef 1085.56(01]|01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
81 18/02/2020 | AGATI DAMIANO 18.99|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
82 18/02/2020 | AMATO ANGELA MARIA AUSILIA 171.90(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
83 18/02/2020 |BOTTA GIOVANNI 18.74]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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84 18/02/2020 |Casieri Mariarosaria 18.74|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
85 18/02/2020 |LO MONACO PAOLA 229.21[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
86 18/02/2020 | SURACE PATRIZIA 114.60(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
87 18/02/2020 | Al Dairi Fida 770.40[03]02]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni
88 18/02/2020 | ACANFORA LUCIA 57.70|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
89 18/02/2020 [COSTA GIUSEPPE DOMENICO 8.29]|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
90 18/02/2020 |FEDELI MARCELLO 38.47]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
91 18/02/2020 | GUASTAFERRO ANNA 16.58]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
92 18/02/2020 | IANNI ALESSANDRA 58.03|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
93 18/02/2020 | MAURELLO GIOVANNA 24.87)101]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
94 18/02/2020 | MORABITO ANTONINO 16.58]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
95 18/02/2020 [RESTUCCIA ELISA 66.32|01|02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
96 18/02/2020 | ROBUSTELLINI FEDERICA 116.06[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
97 18/02/2020 | SCALA MIRANDA 58.03|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
98 18/02/2020 |SCUTELLA SANDRO 38.47]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
99 18/02/2020 | SPORZON MARA 147.86[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
100 18/02/2020 | TRIPODI DOMENICO 38.47]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
101 18/02/2020 | TUMINO RAFFAELLA 58.03|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
102 18/02/2020 |VERGA MARIA LETIZIA 174.09(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
103 20/02/2020 |NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 2310.00(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
104 20/02/2020 [AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 1143.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
105 21/02/2020 [Argo Software 1442.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
106 21/02/2020 [Duplyrex srl 725.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
107 21/02/2020 [Duplyrex srl 51.66)03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
108 27/02/2020 [Duplyrex srl 82.00)|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
109 03/03/2020 |DE STEFANO FRANCESCO 49.74101]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
110 09/03/2020 |Erario 508.20]/06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
111 09/03/2020 |Erario 227.70]/06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
112 09/03/2020 |Erario 317.24|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
113 09/03/2020 |Erario 159.50|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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114 09/03/2020 |Erario 11.37[06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

115 09/03/2020 |Erario 18.04[06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

116 10/03/2020 | IRPEF Addizionale Regionale 1.02]101|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 10/03/2020 |Fondo Credito 7.80(01]|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 10/03/2020 |Inpdap 539.65|01]|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

119 10/03/2020 |Inpdap 196.21(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

120 10/03/2020 |Inps 14.00|01]01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

121 10/03/2020 |Irap - Regione Lombardia 275.67|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01|02]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
03]|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

122 10/03/2020 |Irpef 777.28|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

123 10/03/2020 |IRPEF Addizionale Regionale 0.51{01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

124 10/03/2020 |Fondo Credito 115.33(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 10/03/2020 |Inpdap 7962.83(01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

126 10/03/2020 |Inpdap 2903.81(01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

127 10/03/2020 |Inps 54.00|01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

128 10/03/2020 |Irap - Regione Lombardia 2801.17(01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

129 10/03/2020 |Irpef 9385.04(01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]02]|003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

130 16/03/2020 [ COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE RUAH SOC. COOP. 2280.00(03]05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

SOCIALE

131 16/03/2020 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 54.00{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

132 16/03/2020 |TIM S.p.A. 392.97]03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

133 16/03/2020 |TIM S.p.A. 475.18|03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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134 17/03/2020 |GBR ROSSETTO S.P.A 1210.00/02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
135 31/03/2020 |FASTWEB SpA 100.00|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
Data 28/11/2024
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